ПРОТОКОЛ
Заседания слушаний по принятию  проекта бюджета МО

Лебяженское городское поселение на 2021г.
2 .12.2020г.                                                                                п.Лебяжье

                                                                                                   Присутствовало 15 человека

Ведёт заседание : Председательствующий Воеводин С.Н.
Протокол ведёт :  Антоновский Е.А.
Повестка :
По принятию проекта бюджета МО Лебяженское городское поселение на 2021год в 1 чтении.
Слушали: Главного бухгалтера местной администрации МО Лебяженское городское поселение Некрасова Ольга Дмитриевна. Которая зачитала проект бюджета на 2021год.

Выступил Председатель бюджетной комиссии совета депутатов МО Лебяженское городское поселение Фаустов О.Ю, который предложил сделать передвижки в проекте бюджета на 2021год . Учесть в бюджете средства на ремонт муниципальной квартиры  сироты Канайкина Игоря. Выступил член бюджетной комиссии Воеводин С.Н.И предложил учесть в бюджете средства для установки детской площадки на Форту Крвсная Горка.
Вопрос от  жителя д. Кандикюля Ильина Я.Н. Что надо сделать для того чтоб бюджет     увеличивался, и предложил привлекать инвесторов для строительства производства.
Ответил Воеводин С.Н, у нас отсутствует промка, по этому на сегодняшний день нам предложить инвесторам нечего, выход вижу только в одном. Надо выходить на Министерство Обороны с просьбой о передачи земель министерства обороны.
Председательствующий : Вопросов больше нет.

Заседание слушаний по принятию проекта бюджета МО Лебяженское городское поселение на 2021год в 1 чтении обьявляю закрытым.

Председатель Заседания:                                        С.Н.Воеводин.

Секретарь:                                                                Е.В. Антоновский.

Бюджетная комиссия:

Председатель комиссии                                           О.Ю. Фаустов.

Члены комиссии                                                       Д.В. Александров .
                                                                                    Е.В. Антоновский.

                                                                                    С.Н.Воеводин.